Bibułka otzrymywaną jest wyłącznie
przez Towarzystwo „LAFERME” w Peters
burgu. 2548R

m MMI PAPIEROSÓW
PRZYSPOSOBIONE

Z CZTSTE60 TTTOMD ...

W m. Białej Cerkwi, gub. Kijowskiej, po w. Wasylkowskim,
st. drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego 1887 roku

odbędzie się doroczna sprzedaż
KONI przeważnie Arabskich,

nadto Perszeronów i pól-krwi, rozpłodowych matek mło
dych, wierzchowych i zaprzęgowych, maści: kasztanowatych,
karych, gniadych i siwych, pochodzących ze stad JW. z Książąt
Sapiehów, Hr. Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branic-
kiego, JW. Hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskiego
JW. Władysława Markowskiego.

Konie oglądać można w stajni Biało-CerkiewskieL od 1 (13) Lutego 1887 r.
Na żądanie wysyła się szczegółową listę koni. 2513R

W Krasiczynie pod Przemyślem
(Galicja), są do sprzedania:

1. _ Zygzak, Ogier arabskiego pochodzenia, ze Sławuty, lat sześć, urodzony
w Stadzie Chrestowieckim dnia 20 Stycznia 1880 roku, różowy ze strzałką, prócz prawej
przedniej trzy nogi białe, wzrostu 162 c/m.